
 
www.usr.sicilia.it 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

DIREZIONE GENERALE 
Via Fattori, 60 - 90146 Palermo - Tel. 091/6909111 

pec drsi@postacert.istruzione.it     mail direzione-sicilia@istruzione.it      C.F. 80018500829 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

  

Visto l’Avviso pubblico MIUR prot. N. 1412 del 30-09-2019 avente come oggetto la 

presentazione di proposte progettuali da istituzioni scolastiche del primo e del 

secondo ciclo di istruzione, anche organizzate in rete finalizzate allo sviluppo del 

“Piano triennale delle arti” al fine di promuovere, sin dalla scuola dell’infanzia, lo 

studio, la conoscenza storico-critica e la pratica delle arti, quali requisiti 

fondamentali del curricolo nonché la conoscenza del patrimonio culturale nelle sue 

diverse dimensioni; 

Vista  la nota MIUR DGOSV Prot. N. 20289 del 30-09-2019 contenente le indicazioni per 

la presentazione di proposte progettuali inerenti alle Misure G) ed I) di cui al punto 6 

dell’allegato A al DPCM 30/12/2017; 

Visto il proprio Avviso pubblico Prot. n. 26724 del 7-10-2019; 

Visto il proprio Decreto Prot. n. 31352 del 28 novembre 2019 con il quale sono state 

approvate le graduatorie di selezione delle istituzioni scolastiche beneficiarie dei 

finanziamenti relative all’avviso di cui sopra; 

Considerato che per mero errore è stata inserita una candidatura della misura I) singole scuole, 

nella graduatoria della misura G) singole scuole, e che pertanto è stato necessario 

correggere l’errore inserendo l’istituzione scolastica nella corretta graduatoria e 

procedendo ad una rimodulazione del finanziamento; 

 

D E C R E T A 

 

 Art. 1 Per i motivi citati in premessa sono modificate ed approvate le allegate graduatorie di 

selezione delle istituzioni scolastiche beneficiarie dei finanziamenti, che pertanto sono parte 

integrante del presente provvedimento. Nelle citate graduatorie, accanto a ogni Istituzione che 

beneficia del finanziamento, è riportato l’importo corrispondente da erogare.  

 

Art. 2 Il presente Decreto viene pubblicato nel sito web dell’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Sicilia e verrà trasmesso - nel rispetto secondo le modalità indicate dalla nota MIUR DGOSV Prot. 

n. MIUR DGOSV Prot. N. 20289 del 30-09-2019  alla Direzione Generale per gli Ordinamenti 

Scolastici e la Valutazione del Sistema Nazionale di Istruzione, per gli atti di competenza. 

 

DIRIGENTE 
MARCO ANELLO 

Firmato ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse.  

 

mailto:drsi@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it

		2019-12-13T13:29:27+0100
	ANELLO MARCO


		2019-12-13T13:52:44+0100
	Palermo
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRSI.REGISTRO UFFICIALE.U.0032680.13-12-2019




